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NORSKA GEOTEKNISKA INSTITUTET VÄLJER 
PROACT FÖR SÄKRA OCH FLEXIBLA IT-TJÄNSTER 
– PÅSKYNDAR DIGITALISERINGEN INOM 
GEOVETENSKAP
Norska Geotekniska Institutet (NGI) har valt Proact som partner för Storage och 

 Med en lösning baserad på  och driftad från Backup-as-a-Service. NetApp-teknologi
Proacts datacenter får NGI nu en säker, skalbar och kostnadseffektiv  som IT-miljö
möjliggör fortsatt digital innovation inom geovetenskap.

Grundat på  har NGI vuxit till att bli ett ledande internationellt centrum för forskning, 1950-talet
utveckling och rådgivning inom geoteknik. Institutet stödjer projekt som sträcker sig från väg- och 
tunnelbyggnation till havsbaserad vindkraft och skredriskbedömningar. Eftersom digitala verktyg 
och applikationer får en allt viktigare roll inom geovetenskap såg NGI behovet av att stärka sin 

 för att hantera omfattande beräkningar, stora datamängder och ökande IT-infrastruktur
säkerhetskrav.

‘‘När vi förberedde flytten av vårt huvudkontor i Oslo beslutade vi oss för att inte bygga ett nytt 
lokalt datacenter. Istället sökte vi en professionell partner som kunde sköta driften dygnet runt,’’ 
säger Arne Thune Wiiger, IT Operations Manager vid NGI. ‘‘Proact hade rätt teknologi för våra 
behov, kombinerat med ett mycket konkurrenskraftigt totalerbjudande.’’

Lösningen omfattar pålitliga lagrings- och  från Proact, där data speglas till en backup-tjänster
sekundär plats i Sverige för ökad trygghet. Genom  backuper och tillgång till snapshot-baserade
Proacts datacenterresurser får NGI en lösning som säkerställer snabb och tillförlitlig Disaster 
Recovery.

‘‘Genom att outsourca  frigörs vårt interna team för att fokusera mer på att stödja IT-driften
verksamheten och driva digitalisering,’’ säger Chris André Lorentzen Brasøygård, Head of Digital 
Services vid NGI.  ‘‘Vi värdesätter också den nära relationen vi har med Proact – regelbundna 
genomgångar och proaktiv dialog ger oss trygghet att vi kontinuerligt kan förbättra vår IT-miljö.’’

Viktiga fördelar med lösningen inkluderar:

Flexibilitet: Tjänstebaserad leverans ger enkel skalbarhet utan kapitalkostnader.
Säkerhet:  inkluderar Disaster  för affärskontinuitet.Backup-lösningen Recovery-funktion
Affärsfokus: Intern  kan fokusera på digitalisering och verksamhetsstöd.IT-personal
Kostnadskontroll: Förutsägbara kostnader genom managed services.

‘‘NGI är ett utmärkt exempel på hur digitalisering kan skapa nya möjligheter även inom 
högspecialiserade områden som geovetenskap. Vi är stolta över att stödja NGI med säkra och 

 säger Stian B. flexibla  som ger dem frihet att fokusera på innovation och tillväxt,’’IT-tjänster
Barmen, CTO, Proact IT Norge.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Per Sedihn, VP Technology & Services, Proact IT Group AB, +46 733 56 66 52, per.sedihn@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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